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Start-
nummer

Bootsklasse Verein Kategorie Bootsname Gesamtalter
Durchschnitts-

alter

C-Gig-Doppelachter Männer
34 C-Gig-Doppelachter Rüdersdorfer RVK e.V. Männer Anna K 444 56
31 C-Gig-Doppelachter RV Weser Hameln Männer SKK Verbundachter 441 55
5 C-Gig-Doppelachter Spree-Ruder-Club Köpenick Männer Achterwasser 409 51
6 C-Gig-Doppelachter Ruderverein Weser von 1885 e.V. Hameln Männer SSK-Verbundachter 408 51
3 C-Gig-Doppelachter Ruderklub am Wannsee e.V. Männer Berlin 403 50
2 C-Gig-Doppelachter Ruderverein Berlin von 1878 e.V. Männer Sturmvogel 363 45
35 C-Gig-Doppelachter RC Alt-Werder Magdeburg 1887 e.V. Männer Rotehorn 340 43
33 C-Gig-Doppelachter Ruder-Gemeinschaft Grünau e.V. Männer Kismet 337 42
7 C-Gig-Doppelachter Ruderclub Turbine Grünau e.V. Männer Klingelhöfer 334 42
1 C-Gig-Doppelachter Treptower Rudergemeinschaft e.V. Männer Deutschland 325 41
36 C-Gig-Doppelachter Treptower Rudergemeinschaft Männer Deutschland 313 39
32 C-Gig-Doppelachter Berliner-Ruderclub Ägir e.V. Männer Pepe 261 33
4 C-Gig-Doppelachter Ruder-Vereinigung Preußen Saffonia e.V. Männer Schnelle Havel 237 30

B-Gig Doppelachter Männer
8 B-Gig-Doppelachter Ruderverein Empor e.V. Männer Empor 461 58
37 B-Gig-Doppelachter Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. Männer Phoenix 426 53
9 B-Gig-Doppelachter Berliner-Ruderclub Ägir e.V. Männer Ägir 402 50
38 B-Gig-Doppelachter Spree-Ruder-Club Köpenick e.V. Männer Joliot Curie 326 41
10 B-Gig-Doppelachter Ruderriege der Turngemeinde in Berlin von 1848 e.V. Männer Alte Garde 293 37
39 B-Gig-Doppelachter Friedrichshagener Ruderverein e.V. Männer Neptun 280 35
11 B-Gig-Doppelachter Ruder-Club Rahnsdorf Luftfahrt e.V. Männer Oskar Speer 230 29

C-Gig Achter Männer
13 C-Gig-Achter Ruder-Club Tegel 1886 e.V. Männer Octupus 469 59
12 C-Gig-Achter Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. Männer Clubstiftung 460 58
41 C-Gig-Achter Vegesacker Ruderverein e.V. Männer Brandenburg 454 57
40 C-Gig-Achter Berliner-Ruder-Club e.V. Männer Roter Stern 333 42

B-Gig Achter Männer
14 B-Gig-Achter Ruderverein Berlin von 1878 e.V. Männer Hans Baumann 397 50
15 B-Gig-Achter Eisenbahn-Sportverein Schmöckwitz e.V. Männer Donau 330 41

C-Gig Doppelachter Frauen
20 C-Gig-Doppelachter Spree-Ruder-Club Köpenick e.V. Frauen Achterwasser 434 54
22 C-Gig-Doppelachter Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. Frauen Club-Stiftung 399 50
18 C-Gig-Doppelachter Ruderklub am Wannsee e.V. Frauen Berlin 381 48
16 C-Gig-Doppelachter Treptower Rudergemeinschaft e.V. Frauen Deutschland 363 45
21 C-Gig-Doppelachter Ruderverein Berlin von 1878 e.V. Frauen Sturmvogel 344 43
17 C-Gig-Doppelachter Berliner-Ruderclub Ägir e.V. Frauen Pepe 302 38
19 C-Gig-Doppelachter Ruder-Vereinigung Preußen Saffonia e.V. Frauen Schnelle Havel 207 26

B-Gig Doppelachter Frauen
24 B-Gig-Doppelachter Vegesacker Ruderverein e.V. Frauen Empor 456 57
28 B-Gig-Doppelachter Berliner-Ruderclub Ägir e.V. Frauen Ägir 416 52
27 B-Gig-Doppelachter Richtershorner Ruderverin e.V. Frauen Riho 405 51
26 B-Gig-Doppelachter Neuköllner Ruderclub Berlin e.V. Frauen Senator 364 46
25 B-Gig-Doppelachter Rüdersdorfer Ruderverein Kalkberge e.V. Frauen Jugend 341 43
23 B-Gig-Doppelachter Friedrichshagender Ruderverein e.V. Frauen Neptun 236 30

C-Gig-Achter Frauen
29 C-Gig-Achter Ruderklub am Wannsee e.V. Frauen Brandenburg 438 55
30 C-Gig-Achter Ruder-Club Tegel 1886 e.V. Frauen Octopus 377 47
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13 C-Gig-Achter Ruder-Club Tegel 1886 e.V. Männer Octupus 469 59
8 B-Gig-Doppelachter Ruderverein Empor e.V. Männer Empor 461 58
12 C-Gig-Achter Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. Männer Clubstiftung 460 58
24 B-Gig-Doppelachter Vegesacker Ruderverein e.V. Frauen Empor 456 57
41 C-Gig-Achter Vegesacker Ruderverein e.V. Männer Brandenburg 454 57
34 C-Gig-Doppelachter Rüdersdorfer RVK e.V. Männer Anna K 444 56
31 C-Gig-Doppelachter RV Weser Hameln Männer SKK Verbundachter 441 55
29 C-Gig-Achter Ruderklub am Wannsee e.V. Frauen Brandenburg 438 55
20 C-Gig-Doppelachter Spree-Ruder-Club Köpenick e.V. Frauen Achterwasser 434 54
37 B-Gig-Doppelachter Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V. Männer Phoenix 426 53
28 B-Gig-Doppelachter Berliner-Ruderclub Ägir e.V. Frauen Ägir 416 52
5 C-Gig-Doppelachter Spree-Ruder-Club Köpenick Männer Achterwasser 409 51
6 C-Gig-Doppelachter Ruderverein Weser von 1885 e.V. Hameln Männer SSK-Verbundachter 408 51
27 B-Gig-Doppelachter Richtershorner Ruderverin e.V. Frauen Riho 405 51
3 C-Gig-Doppelachter Ruderklub am Wannsee e.V. Männer Berlin 403 50
9 B-Gig-Doppelachter Berliner-Ruderclub Ägir e.V. Männer Ägir 402 50
22 C-Gig-Doppelachter Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. Frauen Club-Stiftung 399 50
14 B-Gig-Achter Ruderverein Berlin von 1878 e.V. Männer Hans Baumann 397 50
18 C-Gig-Doppelachter Ruderklub am Wannsee e.V. Frauen Berlin 381 48
30 C-Gig-Achter Ruder-Club Tegel 1886 e.V. Frauen Octopus 377 47
26 B-Gig-Doppelachter Neuköllner Ruderclub Berlin e.V. Frauen Senator 364 46
2 C-Gig-Doppelachter Ruderverein Berlin von 1878 e.V. Männer Sturmvogel 363 45
16 C-Gig-Doppelachter Treptower Rudergemeinschaft e.V. Frauen Deutschland 363 45
21 C-Gig-Doppelachter Ruderverein Berlin von 1878 e.V. Frauen Sturmvogel 344 43
25 B-Gig-Doppelachter Rüdersdorfer Ruderverein Kalkberge e.V. Frauen Jugend 341 43
35 C-Gig-Doppelachter RC Alt-Werder Magdeburg 1887 e.V. Männer Rotehorn 340 43
33 C-Gig-Doppelachter Ruder-Gemeinschaft Grünau e.V. Männer Kismet 337 42
7 C-Gig-Doppelachter Ruderclub Turbine Grünau e.V. Männer Klingelhöfer 334 42
40 C-Gig-Achter Berliner-Ruder-Club e.V. Männer Roter Stern 333 42
15 B-Gig-Achter Eisenbahn-Sportverein Schmöckwitz e.V. Männer Donau 330 41
38 B-Gig-Doppelachter Spree-Ruder-Club Köpenick e.V. Männer Joliot Curie 326 41
1 C-Gig-Doppelachter Treptower Rudergemeinschaft e.V. Männer Deutschland 325 41
36 C-Gig-Doppelachter Treptower Rudergemeinschaft Männer Deutschland 313 39
17 C-Gig-Doppelachter Berliner-Ruderclub Ägir e.V. Frauen Pepe 302 38
10 B-Gig-Doppelachter Ruderriege der Turngemeinde in Berlin von 1848 e.V. Männer Alte Garde 293 37
39 B-Gig-Doppelachter Friedrichshagener Ruderverein e.V. Männer Neptun 280 35
32 C-Gig-Doppelachter Berliner-Ruderclub Ägir e.V. Männer Pepe 261 33
4 C-Gig-Doppelachter Ruder-Vereinigung Preußen Saffonia e.V. Männer Schnelle Havel 237 30
23 B-Gig-Doppelachter Friedrichshagender Ruderverein e.V. Frauen Neptun 236 30
11 B-Gig-Doppelachter Ruder-Club Rahnsdorf Luftfahrt e.V. Männer Oskar Speer 230 29
19 C-Gig-Doppelachter Ruder-Vereinigung Preußen Saffonia e.V. Frauen Schnelle Havel 207 26
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